ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на выполнение работ по

строительству объекта «М-11» строящаяся скоростная автомобильная

дорога Москва - Санкт-Петербург. Строительство скоростной

автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург на участке км 58 - км 684

(с последующей эксплуатацией на платной основе). 8 этап км 646 - км 684.

2-я очередь строительства. Автомобильная дорога «Подключение к улично-

дорожной сети г. Санкт-Петербург (продолжение Софийской ул.) к

скоростной автомобильной дороге Москва - Санкт - Петербург с

устройством транспортных развязок»

(торги с привлечением к исполнению Договора субподрядчиков из числа

субъектов малого и среднего предпринимательства)

26.08.2016 №31603842548-02

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

А.Н. Пушкарев

М.В. Бойцова

Е.А. Голубцов

Е.В. Кожененкова

И.Н. Комкова

А.Н. Умеренков

В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии А.Н. Пушкареву.

А.Н. Пушкарев сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на выполнение работ по строительству объекта

«М-11» строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва - Санкт-

Петербург. Строительство скоростной автомобильной дороги Москва - Санкт-

Петербург на участке км 58 - км 684 (с последующей эксплуатацией на платной

2

основе). 8 этап км 646 - км 684. 2-я очередь строительства. Автомобильная

дорога «Подключение к улично-дорожной сети г. Санкт-Петербург

(продолжение Софийской ул.) к скоростной автомобильной дороге Москва -

Санкт - Петербург с устройством транспортных развязок» (торги с привлечением

к исполнению Договора субподрядчиков из числа субъектов малого и среднего

предпринимательства), 09:30 час. 12.08.2016, было подано 2 (две) Конкурсные

Заявки.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ЕвроТрансСтрой» (ООО «ЕТС») (почтовый адрес:

ул. Антонова-Овсеенко, д. 15, строение 3, г. Москва, 123317) и обществом с

ограниченной ответственностью «БалтМостСтрой» (ООО «БалтМостСтрой»)

(почтовый адрес: пр. Люботинский, д.2-4, лит. Б, г. Санкт-Петербург, 196105)

Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью Транспортная Компания «Строительная компания «ГиК»

(ООО «СК «ГиК») (почтовый адрес: ул. Гвардейская, д.12, г. Ломоносов, 198412)

Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО «ЕТС» и

ООО «БалтМостСтрой» и Участника Закупки ООО «СК «ГиК» требованиям и

условиям, предусмотренным Конкурсной Документацией;

3

- о соответствии Участника Закупки ООО «ЕТС» и ООО «БалтМостСтрой»

и Участника Закупки ООО «СК «ГиК» установленным в Конкурсной

Документации Общим требованиям, и как следствие,

- о допуске к участию в Конкурсе Участника Закупки ООО «ЕТС» и

ООО «БалтМостСтрой» и Участника Закупки ООО «СК «ГиК» и признанием их

участниками Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО «ЕТС»

ООО «БалтМостСтрой»
ООО «СК «ГиК»

соответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника

Закупки требованиям или условиям,

предусмотренным Конкурсной Документацией –

«несоответствие»

А.Н. Пушкарев соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

Е.А. Голубцов соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

А.Н. Умеренков соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Соколов

отсутствовала О.Ю. Алексеева

____________ А.Н. Пушкарев

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.А. Голубцов

____________ Е.В. Кожененкова

____________ И.Н. Комкова

____________ В.А. Матвеев

____________ А.Н. Умеренков

____________ И.Р. Рыбина

		2016-08-26T16:39:21+0300
	Рыбина Ирина Руслановна